
RZECZPOSPOLITA 
POLSKA 

 

Urząd Patentowy 
Rzeczypospolitej Polskiej 

(12)            OPIS OCHRONNY 
                 WZORU  
        PRZEMYSŁOWEGO 
 

(19) PL (11) 20771 

(21) Numer zgłoszenia: 21713 
 

(22) Data zgłoszenia: 27.11.2013 

 (51) Klasyfikacja: 

         20-03 

 

(54) Tabliczka informacyjna 

(45) O udzieleniu prawa z rejestracji ogłoszono: 

31.07.2014    WUP 07/2014 

 

(73) Uprawniony z rejestracji wzoru przemysłowego: 

ŻABKA POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, Poznań, (PL) 

 

 

 

(72) Twórca(y) wzoru przemysłowego: 

BILICKI PRZEMYSŁAW, Toruń, (PL) 

 

  

 

P
L

  
2
0
7
7
1
  

 



 PL 20771 2 

Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru jest tabliczka informacyjna przeznaczona do prezentacji informacji dla osób 

trzecich. 

Wzór jest nowy i ma oryginalny charakter 2 uwagi na kompozycję figur w nim zawartych. 

Wzór przedstawiono na Rys. nr 1. 

• Rys. nr 1 wzór przemysłowy przedstawiony jako fig. 1 posiada duży czerwony prostokąt 

umieszczony poziomo blisko wzdłuż górnej krawędzi wzoru przemysłowego oraz mniej-

szy czerwony prostokąt oddalony od większego w znacznej odległości umieszczony na 

dole wzoru po prawej stronie. 

Na cechy istotne wzoru przemysłowego składa się zastosowany układ figur oraz kolorystyka. 

 

 

Ilustracja wzoru 
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